

Årsredovisning

för

Active Beauty Care Scandinavia AB

556639-4788

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Danielle Fa, Styrelseledamot

2025-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för Active Beauty Care Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skönhetsvård, försäljning av skönhetsprodukter, kursverksamhet, utställning och agentur inom skönhetsvård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 981	9 157	9 674	10 441
Resultat efter finansiella poster	-2 092	272	664	1 985
Soliditet (%)	55,8	59,6	65,3	69,2

Omsättningen har minskat under året å grund av att leverantören av produkterna valde en annan distributör

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 656 540	191 338	3 947 878
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		191 338	-191 338	0
Årets resultat			-2 092 189	-2 092 189
Belopp vid årets utgång	100 000	3 847 878	-2 092 189	1 855 689

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 847 878
årets förlust	-2 092 189
	1 755 689
disponeras så att i ny räkning överföres	1 755 689
	1 755 689

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 980 827	9 156 912
Övriga rörelseintäkter		438 230	315 532
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 419 057	9 472 444
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 118 873	-4 981 871
Övriga externa kostnader		-2 039 693	-2 386 551
Personalkostnader	2	-1 212 358	-1 626 450
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-98 612	-104 016
Övriga rörelsekostnader		-23 205	-66 629
Summa rörelsekostnader		-8 492 741	-9 165 517
Rörelseresultat		-2 073 684	306 927
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 237	3 171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 742	-38 019
Summa finansiella poster		-18 505	-34 848
Resultat efter finansiella poster		-2 092 189	272 079
Resultat före skatt		-2 092 189	272 079
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-80 741
Årets resultat		-2 092 189	191 338

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 227	410 944
Summa materiella anläggningstillgångar		85 227	410 944
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		320 000	320 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		320 000	320 000
Summa anläggningstillgångar		405 227	730 944
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 441 088	3 998 179
Summa varulager		1 441 088	3 998 179
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	416 206
Övriga fordringar		6 816	620 572
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		109 095	188 381
Summa kortfristiga fordringar		115 911	1 225 159
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 364 537	674 572
Summa kassa och bank		1 364 537	674 572
Summa omsättningstillgångar		2 921 536	5 897 910
SUMMA TILLGÅNGAR		3 326 763	6 628 854

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 847 878	3 656 540
Årets resultat		-2 092 189	191 338
Summa fritt eget kapital		1 755 689	3 847 878
Summa eget kapital		1 855 689	3 947 878
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.			
Summa avsättningar		320 000	320 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	295 259
Övriga skulder		500 000	500 000
Summa långfristiga skulder		500 000	795 259
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	54 000
Förskott från kunder		50 675	24 414
Leverantörsskulder		209 126	566 044
Övriga skulder		278 934	638 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 339	283 140
Summa kortfristiga skulder		651 074	1 565 717
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 326 763	6 628 854

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	661 194	544 090
Inköp	0	117 104
Försäljningar/utrangeringar	-430 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	231 194	661 194
Ingående avskrivningar	-250 250	-146 234
Försäljningar/utrangeringar	202 895	
Årets avskrivningar	-98 612	-104 016
Utgående ackumulerade avskrivningar	-145 967	-250 250
Utgående redovisat värde	85 227	410 944

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	79 259
	0	79 259

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
Direktpension	320 000	320 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	302 296
	570 000	872 296

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Gävle 2025-06-27

Chatarine Engelbrekt
Chatarine Engelbrekt
Ordförande

Danielle Fa
Danielle Fa
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Mimmi Lind
Mimmi Lind
Auktoriserad revisor
